Arquivado Definitivamente

Expedição de Certidão.

06/04/2022 17:25
Expedição de intimação.

17/03/2022 12:39
Julgado improcedente o pedido
(Clique para expandir) ... a própria parte autora em sua peça inicial, a mesma já recebeu
administrativamente a quantia de R$ 1.687,50 (um mil, seiscentos e oitenta e sete reais, e cinquenta
centavos), valor que corresponde ao que lhe é de direito pelo laudo de verificação e quantificação
elaborado na perícia, não havendo, portanto, que se falar em complementação da indenização
pretendida. Diante das razões acima, JULGO IMPROCEDENTE com base no artigo 487, inciso I, do